



Firma: Pontex, spol. s r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 1814900 III/18312 Opěrná zeď Lštění - oprava

901

70 638,02

Objekt: 901 DIO

Rožpočet: 901 DIO

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
9			Ostatní konstrukce a práce				70 638,02
1	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST 0=0,000 [A] IP22 14=14,000 [B] IS11c 2=2,000 [C] E13 "Mimo vozidel stavby" 2=2,000 [D] B1 6=6,000 [E] VS7 2=2,000 [F] Z2 5=5,000 [G] E3a 2=2,000 [H] IP10a 4=4,000 [I] IP10b Celkem: (A+B+C+D+E+F+G+H+I)*1, 1=40,700 [J]	KUS	40,700	214,82	8 743,17
2	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ 0=0,000 [A] IP22 14=14,000 [B] IS11c 2=2,000 [C] E13 "Mimo vozidel stavby" 2=2,000 [D] B1 6=6,000 [E] VS7 2=2,000 [F] Z2 5=5,000 [G] E3a 2=2,000 [H] IP10a 4=4,000 [I] IP10b Celkem: (A+B+C+D+E+F+G+H+I)*1, 1=40,700 [J]	KUS	40,700	128,89	5 245,82
3	914119		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NAJEMNÉ - předpokládaná doba nájmu je 15 týdnů tzn 105 dní (viz. technická zpráva SO201 kap.8 strana 12	KSDEN	4 273,500	4,30	18 376,05

0=0,000 [A] IP22
 14=14,000 [B] IS11c
 2=2,000 [C] E13 "Mimo vozidel stavby"
 2=2,000 [D] B1
 6=6,000 [E] VS7
 2=2,000 [F] Z2
 5=5,000 [G] E3a
 2=2,000 [H] IP10a
 4=4,000 [I] IP10b
 Celkem: (A+B+C+D+E+F+G+H+I)*105*1,1=4 273,500 [J]

4	914422	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	4,400	268,53	1 181,53
		4*1,1=4,400 [A]				
5	914423	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	4,400	214,82	945,21
		4*1,1=4,400 [A]				
6	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	462,000	16,11	7 442,82
		4*1,1*105=462,000 [A]				
7	914922	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	22,000	161,12	3 544,64
		22=22,000 [A]				
8	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	22,000	128,89	2 835,58
		22=22,000 [A]				
9	914929	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ	KSDEN	2 310,000	2,15	4 966,50
		22*105=2 310,000 [A]				
10	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	805,59	1 611,18
		2=2,000 [A]				
11	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	150,38	300,76
		2=2,000 [A]				
12	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	210,000	27,93	5 865,30
		2*105=210,000 [A]				
13	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	128,90	257,80
		2=2,000 [A]				
14	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	61,23	122,46
		2=2,000 [A]				
15	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	210,000	8,59	1 803,90

			2*105=210,000 [A]				
16	916722		UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	22,000	37,59	826,98
			22=22,000 [A]				
17	916723		UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	22,000	16,11	354,42
			22=22,000 [A]				
18	916729		UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	2 310,000	2,69	6 213,90
			22*105=2 310,000 [A]				